




Tekin (Tolga Çevik) ve emekli trafik polisi yardımcısı İsmail abi 
(Köksal Engür), kaybolan bir kızı bulmak için, hayatları pahasına 
her türlü tehlikeyi göze alır. Sıradan bir kayıp kız vakasının 
peşinde başlayan hikaye hesaplaşmaların, oyun içinde oyunların 
geliştiği bir maceraya dönüşür. Kim masum kim suçlu birbirine 
karışır. Hafiyelerimizin tek bir hatası vardır, o da kendi yöntemle-
rini kullanmak! 





Tolga Çevik (Tolga Çevik)

1974’de İstanbul’da doğdu .1992’de oyuncu olacağım diye 
ABD’ye gitti. 1996’da ABD’den döndü. Oyuncu olmuştu
hakikaten ve sonra da bütün bu olanlar oldu. 



Tolga Çevik (Tolga Çevik)

Lorem ipsum.



Köksal Engür (İsmail)

1956-1957 yıllarında Ankara Radyosu “Çocuk Saati” ile başlayan tiyatro 
macerası, Ankara Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Tiyatro Kürsüsü’nden 1969 
yılında mezuniyeti ile devam etti. 

Ankara Halkevi, Sahne 9, Deneme Sahnesi, Çağdaş Sahne, Hodri Mey-
dan, Dormen Tiyatrosu, Ali Poyrazoğlu Tiyatrosu, Küçük Sahne gibi özel 
tiyatroların yanı sıra Bakırköy Belediye Tiyatrosu ve Devlet Opera ve Balesi 
yapımlarında rol aldı. Çeşitli televizyon ve sinema çalışmalarının yanı sıra 
seslendirme de yapmaktadır.

 Rol aldığı bazı oyunlar; “Yağmurcu”, “Çürük Elma”, “Pir Sultan Abdal” 
(Sahne 9), “Yusuf ile Menofis” (Çağdaş Sahne), “Uzaktan Piyano Sesleri” 
(Ali Poyrazoğlu Tiyatrosu), “Midas’ın Kulakları” (İstanbul Devlet Opera ve 
Balesi),  “Allahaısmarladık Cumhuriyet” (Sadri Alışık Tiyatrosu),  “Martı” (Kent 
Oyuncuları), “Alacaklılar”, “Molly S”, “Sevilmek”, “Bay Knepp”, “Tek Kişilik Şehir” 
(Aksanat Prodüksiyon Tiyatrosu), “Ne Kadınlar Sevdim” (Tiyatro Çisenti). 





Pelin Körmükçü (Suzan)

İstanbul doğumlu olan sanatçı, sanat hayatına televizyon 
reklamları ile başladı. 

“Bir Başka Gece”, “Cümbüş Sokak”, “İnce İnce Yasemince”, 
“Haşlamalar Taşlamalar”, “Tatlı Kaçıklar” adlı televizyon dizile-
rinde rol aldı. Profesyonel tiyatro oyunculuğu Hadi Çaman 
Yeditepe Oyuncuları Tiyatrosu’nda “Muhteşem Serseri” adlı 
oyunda başladı. BKM’nin “Bana Bir Şeyhler Oluyor” oyununda ve 
“Bir Demet Tiyatro” dizisinde rol alan sanatçı, birçok program ve 
özel gecenin sunuculuğunu üstlendi. 

1999-2000 yılının “En İyi Reklam Yıldızı” ödülünü alan Körmükçü 
şu anda da Duru Tiyatrosu’nda “Aşk Her Yerde” adlı tiyatro oyunu 
ile izleyenlerinin karşısında.





Toprak Sergen (Adnan)

11 yaşından bu yana bilfiil  oyunculuk, sunuculuk, reklam seslen-
dirmesi, moderatörlük yapan Sergen, oyunculuk lisans ve yönet-
menlik yüksek lisansı sahibi.

10-15 markanın sesi olduğu gibi bir kadarının da sunuculuklarını 
yapan oyuncu, “Kara Melek”, “Ay Işığında Saklıdır” isimli dizilerde 
oynadı ve Mtv’de “İkilem”, Ntv’de “Sahne Klasikleri” gibi program-
ları hazırladı. 

www.hersey.tv.tr’yi kendi ekibiyle yürütüyor. 

“Her şeyin hep birlikte çok iyi olduğu” bir sinema projesi olduğuna 
inandığı için “Sen Kimsin?” de rol aldı.  Toprak Sergen,  kaleidoskop, 
evrim teorisi, evrensel bakış, güzellik, farklılık, yaratıcılık ve doğanın 
gücüne inanıyor.





Zeynep Özder (Pelin)

Ankara’da doğdu. 2004 yılında Bilkent Üniversitesi Müzik ve 
Sahne Sanatları Fakültesi Viyolonsel Anasanat Dalı’ndan mezun 
oldu. 2009 yılında Gazi Üniversitesi Müzik Bölümü’nde yüksek 
lisansını tamamladı. Lise yıllarında oyunculuk merakı yüzünden 
Ankara’da TOBAV’ın tiyatro kursuna katıldı. Üniversiteden sonra 
bir dönem Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nda sözleşmeli 
cello sanatçısı olarak görev alan Özder, 2009 yılının sonunda ilk 
oyunculuk deneyimini “Samanyolu” dizisi ile yaşadı. Bu projeden 
sonra “Adanalı” dizisi ve “Bir Avuç Deniz” adlı sinema filminde 
oynadı.  Oyunculuğunu geliştirmek üzere 2011 Ocak ayında 
New York’a gitti ve Stella Adler Studio Of Acting de oyunculuk 
work-shoplarına katıldı. Şu anda “Koyu Kırmızı” isimli dizide 
oynamaktadır. 





Çetin Altay (Vedat)

1977 yılında İstanbul’da doğdu.
Tiyatro eğitimine Levent Kırca Tiyatrosu’nda başladı. Daha sonra 
çeşitli tiyatrolarda çalıştı. Leman Kültür’de stand-up gösteri yaptı. 
Kemal Kenan Ergen’in yanında senaryo asistanı, Mynet’te senar-
ist olarak çalıştı.

TRT’nin “Esir Şehrin İnsanları” dönem filmi ve TRT’nin çeşitli sos-
yal sorumluluk projelerinde yer aldı ve 2004-2005 yılları arasında 
skeç programı yaptı. Birkaç reklam filminde oynadı. 

Rol aldığı filmler; “Şeytan Bunun Neresinde”, “Döngel Karhanesi”, 
“Anne ya da Leyla”, “Çıngıraklı Top”, “Pars Kiraz Operasyonu” , “Deli 
Dumrul” , “Hop Dedik Deli Dumrul”, “Çakal”, “Sümela’nın Şifresi”.

Rol aldığı diziler; “Hayat Bilgisi”, “Emret Komutanım”, “Gece 
Gündüz”, “Uygun Adım Aşk” ve “Başrolde Aşk”. 





Orçun İynemli (Sedat)

1979 yılında İstanbul’da doğdu.1997 yılından bu yana çeşitli özel 
tiyatro ve İstanbul Devlet Tiyatrosu’nda oyunculuk yaptı. 2004 
senesinden beri birçok sinema filmi, dizi ve reklam filmlerinde rol 
aldı. Ayrıca birçok film ve dizilerde de dublaj yapmaktadır. 

Orçun İynemli, “Sonsuz”, “Eyyvah Eyvah” ve “Sen Kimsin?” filmleri; 
“Koçum Benim”, “Hırsız Polis”, “Avrupa Yakası” ve “Öyle Bir Geçer 
Zaman ki” dizileri; “Eti Tadında”, “Tekstil Bank”, “Telefunken” gibi 
reklam filmlerinde rol almıştır.   





Cevher Hikmet Güzey (Emin)

1982 yılında İstanbul’da doğdu. Tüm çocukluğu ve eğitim hayatı 
Adana’da geçti. 2001-2004 yılları arasında Çukurova Üniversitesi 
Moda & Konfeksiyon bölümünde okudu. 2004 yılında yine Çukurova 
Üniversitesi’nde Devlet Konservatuarı Oyunculuk bölümünü kazandı. 
2008 yılından bu yana İstanbul’da oyunculuk yapmaya devam ediyor. 

Televizyon çalışmalarından bazıları: “Bez Bebek”, “Al Gülüm Ver 
Gülüm”,  “Kollama”

Rol aldığı oyunlar; “Macbeth”, “Müfettiş”, “Küçük Burjuvalar”, “Bu 
Dünya Hepimizin”, “Bu Para Başka Para”. 









Ozan Açıktan (Yönetmen)

1978 yılında Eskişehir’de doğdu.  2000 yılında Ankara Üniversitesi 
İletişim Fakültesi, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’nden mezun 
oldu. Dünyanın en iyi sinema okullarından Lodz’dan mezun olmasının 
hemen ardından, 25 yaşında Türk reklam piyasasına ‘dahi çocuk’ olarak 
girdi.

2 Kristal Elma, 1 Altın Epica ve Cannes Lions’da finalist olan Açıktan, 
reklam filmleri ile Türkiye reklam sektörünün en aranılan yönetmen-
lerinden biridir. Çektiği Istanblue Votka filmi de internette 6 milyonu 
aşkın tık alarak kırılması zor bir rekora imza attı. 6 yıla sığdırdığı 100 ü 
aşkın reklam filminin ardından 31 yaşında ilk uzun metrajlı filmi “Çok 
Filim Hareketler Bunlar” ’ı yönetti.

Ozan, son dönemde Megan Fox’un Huysuz Virjin’le rol aldığı Doritos 
filmlerinin de yönetmeni olarak adından söz ettirdi.  “Sen Kimsin?” 
Ozan Açıktan’ın ikinci sinema filmidir.





Necati Akpınar (Yapımcı)

1980 yılından itibaren Levent Kırca ve Yasemin Yalçın 
Tiyatrosu’nda yöneticilik yaptı. 1994 - 1995 sezonunda Yılmaz 
Erdoğan’la birlikte BKM’yi kurdu. BKM, 17 yıldır televizyon,
sinema,  yerli – yabancı konser ve gösterilerinde 
organizasyonlarını Necati Akpınar’ın yöneticiliğinde 
gerçekleştirmektedir. 



Funda Ödemiş (İdari Yapımcı)

1972’de İstanbul’da doğdu. Boğaziçi Üniversitesi, Fen Edebiyat 
Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nden mezun olduktan sonra Panfilm’de 
özellikle yabancı filmlerin Türkiye prodüksiyonunda görev aldı. 

“Odyssey”, “Jason&Argonauts”, “James Bond –The World is not 
Enough”, “Armageddon”, “Jackie Chan-Accidental Spy” ve “Duvara 
Karşı” gibi birçok büyük prodüksiyonda görev almakla birlikte, 
BBC, Discovery Channel ve daha birçok yabancı televizyon için 
30’u aşkın belgeselin Türkiye prodüksiyonunu üstlendi. Birçok yerli 
reklamın prodüktörlüğünü yaptı. 

Yerli filmlerden, “Hırsız Var”da yapım sorumlusu, “Organize İşler”, 
“Neşeli Hayat” ve “Çok Film Hareketler Bunlar” da uygulayıcı 
yapımcı olarak görev aldı.

2006’da Ali Akdeniz ve Erhan Özoğul ile birlikte Ankaf ilm’i kurdu ve 
Fatih Akın’ın “Yaşamın Kıyısında”  filminin ortak yapımcılığını yaptı.  
Ankafilm bünyesinde yine, “ The Lost Treasure of Ugarit”, “Hitman”, 
“Channel-Reklam filmi”, “Almanya” ve “ Secret of Ark” gibi birçok 
yabancı projenin uygulayıcı yapımcılığını üstlendi.         



Ahmet Sesigürgil (Görüntü Yönetmeni)

Ankara’da doğdu. Bilkent Üniversitesi’nde İşletme okurken,
Türkiye Milli Buz Hokeyi takımının da üyesiydi. Fotoğraf ve kısa film 
çekmeye başlaması da yine bu dönemdedir. Eğitimini Danimarka, 
Odense Üniversitesi’nde tamamlayan Ahmet Sesigürgil, Londra
Central St. Martins Sanat Okulu’nda sinema eğitimi aldı. Ardından 
New York-Brooklyn’e taşındı ve Amerika’da, New York Film Akade-
misi’nde ve Maine Photographer Workshops kapsamında sinema 
eğitimini sürdürdü. Çeşitli ülkelere seyahat ederek kısa filmler çeken 
Ahmet Sesigürgil, müzik videoları, reklam filmleri, moda çekimleri 
gibi birçok farklı iş için Avrupa ile New York arasında mekik dokuyor.



Murat Uçan (Sanat Yönetmeni)

1980 yılında İstanbul’da doğdu. Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi Sahne Dekorları ve Kostümü Bölümü’nde eğitim aldı. 
Sanat yönetmenliği kariyerine 2004 yılında Ozan Açıktan yönetimin-
deki reklam filmlerinde başladı birlikte birçok projeye imza attı. 

1998 yılından günümüze, farklı yapım şirketleri ve yönetmenler 
ile çalışan Murat Uçan; reklam filmi, klip ve sinema sektöründe 
200’e yakın projede görev aldı. Uçan, halen sanat yönetmeni olarak 
çalışmalarına devam etmektedir .

Jingle House (Müzik)

1991 yılında Ömer Ahunbay ve Hakan Özer tarafından kurulan 
Jıngle House 20 yıldan beri Türkiye’de reklam müziği alanında 
uzmanlaşmış ilk müzik prodüksiyon şirketidir. Ürettikleri eserler ve 
çalışmaları tüm dünyada global ve yerli markaların reklamlarında 
kullanılmaktadır.

Reklam müziği çalışmalarının yanı sıra bugüne kadar birçok dizi ve 
film müziklerine imzasını atmış olan Jingle House ailesi, geçen yıllar 
içerisinde bünyesine besteci ve aranjör olarak; Bülent Uludağ, Erkin 
Arslan, Burak Ekinil, Uğurcan Sezen, Ahmet K.Bilgiç, Uraz Kurt’u dahil 
etmiş ve “Sen Kimsin?”  filminin müziklerini bütün bir ekip olarak 
heyecanla ve samimiyetle ortaya çıkarmıştır.





Esra Bayram (Kostüm)

Bursa’da doğdu. İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nü bitirdi. 1993’den 
itibaren televizyon ve sinema projelerinde çeşitli görevler üstlendi. Birçok 
reklam filminin yanısıra, 4. If Uluslararası Bağımsız Filmler Festivali Tanıtım 
Filmi, 42. Antalya Altın Portakal Film Festivali Tanıtım Filmleri’nde kostüm 
tasarımcısı olarak görev aldı.

“Beynelmilel” ile sinema filmlerinde kostüm tasararımcısı olarak çalışmaya 
başladı. “Hatırla Sevgili”, “Jack Hunter Kayıp Hazine”, “Gurbet Kuşları” diziler-
inde; “Alia: A Bosniac Rhapsody”, “Destere”, “Neşeli Hayat”, “Kolpaçino”, “Çok 
Film Hareketler Bunlar”, “Aşk Tesadüfleri Sever”, “Kaybedenler Klübü”, “Nar”, 
“Entelköy Efeköy’e Karşı” ve son olarak da “Sen Kimsin?” sinema filmlerinde 
kostüm tasarımı yaptı. 



Emre Erdem (Afiş)

1978 yılında Eskişehir’de doğdu, 
Anadolu Üniversitesi İletişim 
Bilimleri Fakültesi İletişim Sanatları 
bölümünden mezun oldu. Kari-
yerine metin yazarı olarak başladı, 
bir çok reklam ajansının yaratıcı 
bölümünde görev aldı. 8 yıl bo-
yunca Beşiktaş Kültür Merkezi’nde 
tasarımcı olarak çalıştı. BKM’nin
birçok organizasyon ve sinema 
projesi için sayısız tasarım üretti. 

Hazırladığı yüzlerce film, dizi, müzik 
albümü, DVD, kitap kapağı ve logo  
tasarımlarıyla eğlence ve  iletişim 
dünyasının tercih edilen isimleri 
arasında yerini aldı.

Emre Erdem, kurduğu Yetmişyüz 
Görsel İletişim Tasarımı şirketi ile 
Türkiye’nin kendi dallarında en 
önde gelen sinema, organizasyon 
ve yapım şirketlerinin yanı sıra 
kurumsal müşterileri için  tasarım 
üretmeyi sürdürüyor.




























































